
 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
k veřejné zakázce ve zjednodušeném podlimitním řízení na dodávky 

dle zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozd. předpisů (dále jen 
zákon nebo ZZVZ) a podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem 

Český Krumlov, zadávané v certifikovaném elektronickém nástroji podle § 213 ZZVZ 
 

Dodávka šnekového lisu na ČOV Český Krumlov 

(VZCK 007/2024 (P24V00000021) 

Zadavatel město Český Krumlov 

Sídlo  náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 

IČ 00245836 

DIČ CZ00245836 

Zastoupený  Alexandrem Nogrády, starostou 

ZADAVATEL OZNAMUJE VÝBĚR DODAVATELE 

ve výše uvedené veřejné zakázce, v souladu s ustanovením § 123 na základě rozhodnutí 
o výběru dodavatele. 

HODNOCENÍ NABÍDEK 

Zadavatel stanovil v souladu s § 116 odst. 1 a 2 písm. f) a g) ZZVZ dílčí kritéria kvality. V rámci 
hodnocení dle ekonomické výhodnosti zadavatel stanovil jako dílčí hodnotící kritérium celkovou 
výši nabídkové ceny v Kč bez DPH s váhou 67 %, délku dodání předmětu plnění v počtu dnů 
s váhou 23 % a délku záruční doby v měsících s váhou 10 %. 
• Celková nabídková cena v Kč bez DPH – maximálně možný počet bodů 67 

Jako nejvýhodnější nabídka bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
• Délka dodací lhůty (uvedena ve dnech) – maximálně možný počet bodů 23 

Jako nejvýhodnější nabídka bude vybrána nabídka s nejnižším počtem dnů, který se 
počítá od podepsání smlouvy o dodávce do předání plně funkčního zařízení po provedené 
provozní zkoušce. 

• Délka záruční doby (uvedena v měsících) – maximálně možný počet bodů 10 
Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejdelší délkou záruční doby. 

PŘIJATÉ NABÍDKY 

Poř. 

čís. 
Účastník (obchodní firma, IČ) 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Datum a 

přesný čas 

doručení 

nabídky 

1 ČEVAK, a. s., IČ 60849657 3 857 942,00 
01.03.2024 

14:48 

2 Huber CS, spol. s. r. o., IČ 15547591 5 321 507,00 
05.03.2024 

09:59 

3 CENTRIVIT, spol. s. r. o., IČ 45786721 4 802 320,00  
06.03.2024 

22:02 

VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKŮ 



 
Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele ZPŘ Dodávka šnekového lisu na ČOV Český Krumlov 

(VZCK 007/2024 (P24V00000021) 
Stránka 2 z 3 

 

Ze zadávacího řízení nebyla vyloučena žádná nabídka. 

VÝSLEDEK HODNOCENÍ V POŘADÍ DLE HODNOTÍCÍHO KRITÉRIA 

Pořadí Název účastníka 
Cena [67 %] Dodání 

[23 %] 
Záruka 
[10 %] Hodnocení 

    
Kč bez DPH počet 

dnů 
počet 
měsíců (0-100 %) 

1. č. 1 - ČEVAK, a. s., IČ 60849657 3 857 942,00  90 12 91,43 
2. č. 2 - Huber CS, spol. s. r. o., IČ 15547591 5 321 507,00  95 84 80,36 
3. č. 3 - CENTRIVIT, spol. s. r. o., IČ 45786721 4 802 320,00  183 24 67,99 

VÍTĚZNÝ ÚČASTNÍK 

Nabídka účastníka č. 1 - ČEVAK, a. s., IČ 60849657, s celkovým hodnocením 91,43 % je 
nabídkou s nejvyšším procentním hodnocením a je tedy ekonomicky nejvýhodnější. 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO ÚČASTNÍKA 

č. Název dokladu, kterými vybraný účastník prokazoval kvalifikaci Doloženo  

1 
Výpis-y z evidence Rejstříku trestů (fyzických, právnických osob) ve vztahu k § 
74 odst. 1 písm. a) zákona. 

Ano – kopie 
dokumentu Výpis ze 

seznamu 
kvalifikovaných 

dodavatelů 

2 
Potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 
zákona, 

Ano – kopie 
dokumentu Výpis ze 

seznamu 
kvalifikovaných 

dodavatelů 

3 
Písemné čestné prohlášení ve vtahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 
1 písm. b) zákona. 

Ano – kopie 
dokumentu Výpis ze 

seznamu 
kvalifikovaných 

dodavatelů 

4 

Písemné čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona, že nemá 
v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění. 

Ano – kopie 
dokumentu Výpis ze 

seznamu 
kvalifikovaných 

dodavatelů 

5 

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vtahu k § 74 
odst. 1 písm. d) zákona, že nemá v České republice nebo v zemi svého sídla 
splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti. 

Ano – kopie 
dokumentu Výpis ze 

seznamu 



 
Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele ZPŘ Dodávka šnekového lisu na ČOV Český Krumlov 

(VZCK 007/2024 (P24V00000021) 
Stránka 3 z 3 

 

č. Název dokladu, kterými vybraný účastník prokazoval kvalifikaci Doloženo  

kvalifikovaných 
dodavatelů 

6 
Výpis z obchodního rejstříku, nebo písemné čestné prohlášení v případě, že 
není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 

Ano – kopie 
dokumentu 

7 
Výpis z obchodního rejstříku či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
zapsán dle § 77 odst. 1 zákona. 

Ano – kopie 
dokumentu 

8 
Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, - § 77 odst. 2 písm. a) zákona 

Ano – kopie 
dokumentu 

9 

Všichni členové orgánu, který tvoří statutární orgán účastníka, prokazují 
splnění základní způsobilosti předložením čestného prohlášení (příloha č. 3 
Výzvy k podání nabídky). Je-li členem statutárního orgánu účastníka právnická 
osoba, podepisuje tato osoba a zároveň každý člen jejího statutárního orgánu 
a osoba zastupující tuto právnickou osobu ve statutárním orgánu účastníka, 
viz Výzva k podání nabídky čl. 7.1 a § 74 odst. 2 zákona. 

Ano – kopie 
dokumentu Výpis ze 

seznamu 
kvalifikovaných 

dodavatelů 

10 
Zjištění údajů o skutečném majiteli dle § 122 odst. 5 zákona u vybraného 
dodavatele (české právnické osoby). 

Ke dni posouzení 
uvedeno: pan Mag. 
Dr. Andreas Kolar, 

Dipl.Ing. Stefan 
Stallinger, MBA., Dr. 
Leonhard Schitter, 

M.A. 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 

Současně zadavatel oznamuje, že vítězný účastník ČEVAK, a. s., Severní 2264/8, 370 10 České 
Budějovice, IČ 60849657, bude osloven ke sjednání realizace dodávky v souladu s ust. § 124 
zákona. 

POUČENÍ 

Účastníci mohou podat námitky proti tomuto rozhodnutí v souladu s ust. § 242 zákona ve lhůtě 
do 15 dnů od doručení tohoto rozhodnutí. 

Děkujeme účastníkům zadávacího řízení za zpracování nabídky. 

V Českém Krumlově 

 

 
Alexandr Nogrády 
starosta 
 
 
 


		2024-03-19T08:46:07+0100
	Alexandr Nogrády




